

भारत सरकार टकसाल, मुंबई.
INDIA GOVERNMENT MINT, MUMBAI.



आईएसओ 9001:2015, आईएसओ 14001:2015 एवं
आईएसओ 17025:2017 प्रमाणित इकाई
भारत प्रतिभुति मद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई
सीआईएन : U22213DL2006GO1144763
मिनी - रत्न श्रेणी I सीपीएसई (भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)
शाहीद भगत सिंह मार्ग, फोर्ट, मुंबई - 400 001.

ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 17025:2017 Certified Unit
A Unit of Security Printing and Minting Corporation of India Limited
CIN : U22213DL2006GO1144763
Mini - Raina Category - I CPSE (Wholly owned by Govt. of India)
Shahid Bhagat Singh Road, Fort, Mumbai - 400 001.



Tel: 022-22703184/85 Fax: 022-22661450. Email: igm.mumbai@spmcil.com Web: igmmumbai.spmcil.com

Notice No. IGMM/HR/Rectt./640/2022-23

दिनांक : 18.11.2022

अंतिम परिणाम सूचना FINAL RESULT NOTICE

विज्ञापन संख्या 02/Admin/2022 के तहत विभिन्न पदों के लिए 09.04.2022 को आयोजित ऑनलाइन परीक्षा में आवेदकों के वैयक्तिक निष्पादन के अनुकूल 16 आवेदकों के दस्तावेजों को सत्यापित करने के लिए भारत सरकार टकसाल, मुंबई द्वारा सूची बद्ध (दिनांक - 24.05.2022) घोषित किया गया था।

India Government Mint, Mumbai declared a list of 16 candidates (dated 24.05.2022) who were provisionally shortlisted for Document Verification based on the Performance of Individual Candidates in the Online Examination conducted on 9th April 2022 for various posts advertised vide Advertisement No. 02/Admin/2022

2. भारत सरकार टकसाल, मुंबई में 11 जुलाई 2022 एवं 22 जुलाई 2022 को दस्तावेजों के सत्यापन का कार्य किया गया। तदनुकूल आवेदकों द्वारा उपलब्ध कराये गए मूल दस्तावेजों के आधार पर उत्कीर्णक (मूर्तिकला) का अंतिम परिणाम निम्नवत है

Document verification was conducted on 11th July 2022 and 22nd July 2022 at India Government Mint, Mumbai. Accordingly, based on the verification of original documents provided by the candidates, Result for the Post of Engraver (Sculpture) is declared as below :

सुरेश चौरा
18/11/22

Engraver (Sculpture) (Level B-4)(UR-3)

Roll No.	Category	Date of Birth	Name of Candidate	Whether Candidate Appeared in Document Verification	Whether Required documents submitted by Candidate	Status
1110000107	UR	29.07.1996	Vikas Kumar Yadav	Yes Appeared	Yes Submitted	Selected
1110000074	UR	08.07.1995	Vikas Kumar Tripathi	Yes Appeared	Yes Submitted	Selected
1110000176	UR	09.02.1995	Pabitra Guchhait	Yes Appeared	Yes Submitted	Selected

1110000199	UR	26.11.1996	Ravi Verma	Yes Appeared	Yes Submitted	Waitlisted
1110000207	UR	30.03.1996	Akbari Heenabahen Gulabbhai	Yes Appeared	Yes Submitted	Waitlisted
1110000185	UR	15.05.1999	Suvendu Mondal	Yes Appeared	Yes Submitted	Waitlisted

उपरोक्त चयन किये गए अभ्यर्थियों को नियुक्ति प्रस्ताव जारी किया जा रहा है ।

Offer of Appointment for the above Selected Candidates is being issued.

3. साथ ही, टकसाल द्वारा आरक्षित /प्रतीक्षारत की समेकित सूची अद्यतन की जाती है। एसपीएमसीआईएल नियुक्ति नियमावली के अनुसार आरक्षित /प्रतीक्षारत की सूची की वैधता एक वर्ष के लिए होगी ।

Further, a consolidated Reserve/Waitlist is being maintained by this Mint. The Validity of the Reserve/Waitlist shall be One Year as per the SPMCIL Recruitment Policy

इंदरदीप कौर 18/11/22
प्रबन्धक (मानव संसाधन)

कुते मुख्य महाप्रबंधक